Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/20

ERRATA Nº 05 – RETIFICA EDITAL 20 E CONVOCA AS CANDIDATAS COM PROVAS DE

APTIDÃO FÍSICA SUSPENSAS EM RAZÃO DE GRAVIDEZ  PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

O MUNICÍPIO DE VARJÃO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP torna público a

presente ERRATA para CONVOCAR as candidatas EDILEUSA DOS SANTOS BARBOSA -

INSCRIÇÃO 312992 e TATYELY MENDES DE OLIVEIRA – INSCRIÇÃO 311308 – ambas do

CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS para realização da prova de Aptidão Física no dia

17/10/21 as 10:20  horas, no ESTÁDIO MUNICIPAL ROQUE DA COSTA FERREIRA, situado na

Avenida Perimetral, S/N – Centro, Varjão – GO, conforme disposto no edital  de convocação n. 05 de

23/09/21.

A presente errata será publicada no Diário Oficial, no Jornal de Circulação, no placar da prefeitura e nos sites

www.varjao.go.gov.br e  www.itame.com.br para conhecimento dos interessados.

Varjão, aos 28 de setembro de 2021.

SUELY RODRIGUES DA SILVA

Presidente CECP

ALEXANDRE GONÇALVES ROSA

Secretário

DORISMAR PEREIRA DE FARIA JUNIOR

Membro